
POMOCNÁ DĚLNICE VE VÝROBĚ BRUNTÁL
S UBYTOVÁNÍM

Pokud jste spolehlivý a zodpovědní, tak Vás bereme! Vhodné pro absolventy a lidi bez
praxe Směnný provoz (třísměnný vč. nočních směn/12-ti hodinové směny) Nabízíme
nadprůměrnou hod. mzdu, která potěší každého! Příspěvek na ubytování/dopravu při
splnění stoprocentní docházky Možnost týdenních záloh již po prvním odpracovaném
týdnu UBYTOVÁNÍ :)

Místo: 77900 Olomouc 9
Jméno: Nikol Prýglová
Telefon: 720241468

ID inzerátu: 4990140 | Vloženo: 10.3.2019

Dohodou
124x zobrazeno

Uživatel: Nikol Prýglová 

Všechny inzeráty uživatele | Hodnocení uživatele

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/servis-sluzby/olomouc-9/
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/index.php?cat=-4989854
http://bazar.inzeraty-inzerce.cz/nikol-pryglova.html

